
UCHWAŁA NR XXXIII.231.2017
RADY GMINY KOTUŃ

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Broszków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się drogom znajdującym się w miejscowości Broszków nazwy ulic:

1) działka nr 1413 – ulica OKRĘŻNA;

2) działka nr 1415 – ulica BRZOZOWA;

3) działka nr 1627 – ulica PRZEMYSŁOWA

2. Lokalizację ulic przedstawiono na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Teresa Bruśniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 4300



ul.P 

u\ 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4300


		2017-05-04T10:51:47+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




